様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 加須市長  様

保育士奨学金返済支援事業補助金交付申請書

 保育士奨学金返済支援事業補助金の交付を受けたいので、加須市保育士奨学金返済支援

事業補助金交付第７条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 申請者の情報

住 所

電 話 番 号

氏 名

申 請 回 数

（該当に〇）

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目

２ 対象施設の情報

施 設 名 称

採 用 年 月 日      年   月   日

雇 用 期 間
□ 無期

□ 有期（   年  月  日 ～   年  月  日）

３ 交付申請額

交付申請額（ア・イのいずれか少ない額）          円

ア

当該年度の勤務月数（予定）に

１５，０００円を乗じて得た額
         円

イ
当該年度の雇用期間における

奨学金返済予定額
         円

奨学金の名称

４ 関係書類（この申請書に添付）

□ 保育士証の写し

□ 雇用証明書

□ 奨学金機関が発行する奨学金の返済額及び返済計画等が確認できる書類